
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ «УНИВЕРСАЛЬНЫЙ БОЙ» 
 

 

 

ИТОГОВЫЙ ОТЧЕТ 

 

ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО 

УНИВЕРСАЛЬНОМУ БОЮ СРЕДИ 

МУЖЧИН И ЖЕНЩИН 

(см ЕКП № 2165480017045157) 

ЛАЙТ 

Код вида спорта 165 0005411Я 

 

 

 

 

 

04-08 ФЕВРАЛЯ 2026 ГОДА 

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ЛИПЕЦК 



 

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ  

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 

2026 г. 
 Липецкая область 

Липецк 

 

№ 

п/п 
ФИО Категория Регион Должность 

1 Иванов Владимир Витальевич  ВК Тверская область Главный судья 

2 Алиев Рашад Байрамович  ВК Московская область Главный секретарь 

3 Конзачаков Евгений Валерьевич ВК Москва Зам. главного судьи 

4 Гуреев Алексей Николаевич  ВК Московская область Зам. главного секретаря 

5 Покачалов Михаил Михайлович 1К Липецкая область Руководитель ринга 

6 Кавин Сергей Владимирович 1К Ивановская область Руководитель ринга 

7 Корешков Владимир Игоревич ВК Воронежская область Рефери 

8 
Алексеев Анатолий 

Анатольевич 
ВК Московская область Рефери 

9 Тарасов Олег Иванович  ВК Калужская область Рефери 

10 Лунев Виталий Викторович ВК Москва Рефери 

11 
Соловьев Василий 

Александрович 
1К Ивановская область Рефери 

12 Судаков Дмитрий Николаевич 1К Рязанская область Рефери 

13 Горный Олег Игоревич 1К Смоленская область Рефери 

14 
Максимкина Дарья 

Александровна 
1К Орловская область Рефери 

15 
Сапрыкин Максим 

Александрович 
2К Брянская область Рефери 

16 Кокин Евгений Витальевич 3К Липецкая область Рефери 

17 Сенкчуков Артем Алексеевич 3К Липецкая область Рефери 

 

Главный судья 
 

  Иванов В.В.   

 

Главный секретарь 

 

 Алиев Р.Б.  

 



 



 ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

“Спортивная Федерация “Универсальный бой” 
 

109044,  г. Москва, ул. Воронцовская, д.6, стр.2,   тел. 8 495 912 9057,  

тел/факс.8 495 912 2731,  e-mail: unifight_firsova@mail.ru ,   web: www.unifight.ru 

 

 

 

 

П Р И К А З   № 26/09а 
 

10 ноября 2023 г.    

                  
 

О подтверждении  

всероссийской судейской категории 

 

 

              На основании Положения о спортивных судьях Министерства спорта 

Российской Федерации и в связи с выполнением требований для 

подтверждения квалификационной категории,  

п р и к а з ы в а ю: 

подтвердить всероссийскую судейскую категорию по виду спорта 

«Универсальный бой»: 

Иванову Владимиру Витальевичу, г. Зубцов 

 

 

 

 

Президент  

Общероссийской федерации  

«Универсальный бой»                                                                     Платонов А.В. 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:unifight_firsova@mail.ru
http://www.unifight.ru/




 







 

Протокол мандатной комиссии 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 
 

 

№ 

п/п 

Регионы Мужчины  Итого Женщины Итого Итого  
60 

кг 

65 

кг 

70 

кг 

75 

кг 

80 

кг 

85 

кг 

90 

кг 

95 

кг 

95+ 

кг 

52 

кг 

57 

кг 

63 

кг 

70 

кг 

78 

кг 
78+ 

кг 

  

1 Брянская область                    1           1 1 

2 Воронежская 

область 
    2 2 2     1   

7 
  1         1 8 

3 г. Москва 1       2     1 1 5              5 

4 Ивановская область 1 1 1 2   1       6              6 

5 Калужская область       1 4 1   2 1 9 1   1       2 11 

6 Костромская область           1 1     2              2 

7 Липецкая область   1 1   2 1 1 1 1 6           1 1 9 

8 Московская область   3 8 2 2 1 2 1 1 20 1 2 1 4 2 1 11 31 

9 Смоленская область       1           1              1 

10 Тверская область   1       1       2 1           1 3 

11 Тульская область   1 1         1   3              3 

12 Ярославская область         1         2              1 

Итого 2 7 13 8 13 6 4 7 4 64 4 3 2 4 2 2 17 81 

 

 

Главный судья    / Иванов В.В. / 

 

 

 

Главный секретарь    / Алиев Р.Б. /                               

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Лайт-Весовая категория 60 кг 
            

            

            

            

            

            

            

          г. Москва  

         1 Крапивин Ярослав  

            

            

            

            

            

            

          Ивановская область  

          Черкасов Тимофей  

            

            

            

            

            

            

          Ивановская область  

         2 Черкасов Тимофей  

            

            

            

            

            

           

       1 место - Черкасов Тимофей Ивановская область  

       2 место - Крапивин Ярослав г. Москва  

          

          

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин 

 (см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Лайт-Весовая категория 60 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 2 1 Черкасов Тимофей 

Александрович 

23.06.2005,  

КМС 

ЦФО Ивановская 

область, 

Иваново 

Буров А.В. 

2 1 2 Крапивин Ярослав 

Сергеевич 

03.10.2006,  

КМС 

МОС г. Москва, 

Москва 

Ковалевский И.В. 

                                           

Главный судья 
   Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь   Алиев Рашад Байрамович   

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Лайт-Весовая категория 65 кг 
            

    Московская область        

   1 Парамонов Алексей        

       Московская область     

      1 Парамонов Алексей     

    Липецкая область        

   5 Омаров  Ису        

          Тверская область  

         3 Гордеев Николай  

    Тверская область        

   3 Гордеев Николай        

       Тверская область     

      3 Гордеев Николай     

    Тульская область        

   7 Проскурнов Кирилл        

          Тверская область  

          Гордеев Николай  

    Ивановская область        

   2 Шаргатов Михаил        

       Московская область     

      6 Ташибеков Бекхан     

    Московская область        

   6 Ташибеков Бекхан        

          Московская область  

         6 Ташибеков Бекхан  

    Московская область        

   4 Конов Георгий        

       Московская область     

      4 Конов Георгий     

            

   8         

       1 место - Гордеев Николай Тверская область  

       2 место - Ташибеков Бекхан Московская область  

       3 место - Парамонов Алексей Московская область  

       3 место - Конов Георгий Московская область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Лайт-Весовая категория 65 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 3 1 Гордеев Николай 

Викторович 

26.07.1994,  

МС  

ЦФО Тверская 

область, Зубцов 

Иванов В.В. 

2 6 2 Ташибеков Бекхан 

Русланович 

15.01.2007,  

МС 

ЦФО Московская 

область, 

Мытищи 

Гончаров А.С. 

3 1 3 Парамонов Алексей 

Евгеньевич 

21.10.2007,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

4 4 3 Конов Георгий 

Сергеевич 

11.07.2005,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

5 5 5-8 Омаров  Ису 

Магомедович 

08.07.2002,  

2 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

6 7 5-8 Проскурнов Кирилл 

Алексеевич 

15.09.2004,  

1 

ЦФО Тульская 

область, Тула 

Петрушин Е.М. 

7 2 5-8 Шаргатов Михаил 

Владимирович 

27.04.2006,  

КМС 

ЦФО Ивановская 

область, 

Иваново 

Мельников О.В. 

                                           

Главный судья 
  Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь  

 

Алиев Рашад Байрамович   

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Лайт-Весовая категория 70 кг 
 Московская область           

1 ПУСТЫННИКОВ Михаил   Липецкая область        

 Липецкая область  9 Омаров Руслан        

9 Омаров Руслан      Ивановская область     

 Ивановская область     5 Лыков Сергей     

5 Лыков Сергей   Ивановская область        

 Тульская область  5 Лыков Сергей        

13 Ярославцев Антон         Ивановская область  

 Московская область        5 Лыков Сергей  

3 Щербанов Федор   Московская область        

 Воронежская область  3 Щербанов Федор        

11 Умаров Андрей      Московская область     

 Московская область     3 Щербанов Федор     

7 Ярцев Георги   Московская область        

   7 Ярцев Георги        

15           Ивановская область  

 Московская область         Лыков Сергей  

2 Григорян Геворг   Московская область        

 Московская область  2 Григорян Геворг        

10 Шабаев Рамиль      Московская область     

 Московская область     2 Григорян Геворг     

6 Савицкий Дмитрий   Московская область        

   6 Савицкий Дмитрий        

14           Московская область  

 Воронежская область        2 Григорян Геворг  

4 КНЯЗЕВ АРТЕМ   Воронежская область        

 Московская область  4 КНЯЗЕВ АРТЕМ        

12 Грубый Борис      Московская область     

 Московская область     8 Саакян Давид     

8 Саакян Давид   Московская область        

   8 Саакян Давид       

16        1 место - Лыков Сергей Ивановская область  

       2 место - Григорян Геворг Московская область  

       3 место - Щербанов Федор Московская область  

       3 место - Саакян Давид Московская область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Лайт-Весовая категория 70 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 5 1 Лыков Сергей 

Владимирович 

17.09.1993,  

КМС 

ЦФО Ивановская 

область, 

Иваново 

Кавин С.В. 

2 2 2 Григорян Геворг 

Гамлетович 

11.04.2004,  

1 

ЦФО Московская 

область, 

Мытищи 

Опинка К.В. 

3 3 3 Щербанов Федор 

Сергеевич 

03.10.2006,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Мытищи 

Царёв В.В., 

Байкова Т.В. 

4 8 3 Саакян Давид 

Ервандович 

04.11.2007,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Мытищи 

Царёв В.В., 

Байкова Т.В. 

5 9 5-8 Омаров Руслан 

Джаватханович  

14.04.2011,  

2 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

6 7 5-8 Ярцев Георги 

Араратович 

15.01.2007,  

1 

ЦФО Московская 

область, 

Серпухов 

Касатов П.М. 

7 6 5-8 Савицкий Дмитрий 

Андреевич 

21.04.2001,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Балашиха 

Гуреев А.Н. 

8 4 5-8 КНЯЗЕВ АРТЕМ 

ЕВГЕНЬЕВИЧ 

29.07.2007,  

1 

ЦФО Воронежская 

область, 

Воронеж 

Корешков В.И. 

9 1 9-16 ПУСТЫННИКОВ 

Михаил Дмитриевич 

02.03.2006,  

2 

ЦФО Московская 

область, 

Мытищи 

Гончаров Ю.С., 

Папян М.Э. 

10 13 9-16 Ярославцев Антон 

Дмитриевич 

11.01.2007,  

2 

ЦФО Тульская 

область, Тула 

Петрушин Е.М. 

11 11 9-16 Умаров Андрей 

Рустамович 

22.10.2005,  

2 

ЦФО Воронежская 

область, 

Воронеж 

Корешков В.И. 

12 10 9-16 Шабаев Рамиль 

Рафикович 

05.10.2006,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

13 12 9-16 Грубый Борис 

Борисович 

27.12.2001,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

                                           
Главный судья   Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь   Алиев Рашад Байрамович   

     



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Лайт-Весовая категория 75 кг 
            

    Воронежская область        

   1 Кончаков Антон        

       Воронежская область     

      1 Кончаков Антон     

    Московская область        

   5 Андреев Вячеслав        

          Ивановская область  

         3 Шаргатов Григорий  

    Ивановская область        

   3 Шаргатов Григорий        

       Ивановская область     

      3 Шаргатов Григорий     

    Калужская область        

   7 Мурадов Ярослав        

          Ивановская область  

          Шаргатов Григорий  

    Ивановская область        

   2 Замкин Дмитрий        

       Ивановская область     

      2 Замкин Дмитрий     

    Московская область        

   6 Мосиенко Борис        

          Смоленская область  

         8 Москалев Максим  

    Воронежская область        

   4 Бородкин Дмитрий        

       Смоленская область     

      8 Москалев Максим     

    Смоленская область        

   8 Москалев Максим       

       1 место - Шаргатов Григорий Ивановская область  

       2 место - Москалев Максим Смоленская область  

       3 место - Кончаков Антон Воронежская область  

       3 место - Замкин Дмитрий Ивановская область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Лайт-Весовая категория 75 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 3 1 Шаргатов Григорий 

Владимирович 

27.04.2006,  

КМС 

ЦФО Ивановская 

область, 

Иваново 

Мельников О.В. 

2 8 2 Москалев Максим 

Сергеевич 

29.01.2007,  

1  

ЦФО Смоленская 

область, 

Десногорск 

Горный О.И. 

3 1 3 Кончаков Антон 

Викторович 

08.05.2006,  

1 

ЦФО Воронежская 

область, 

Воронеж 

Плетнев Ю.Е. 

4 2 3 Замкин Дмитрий 

Николаевич 

18.01.2007,  

КМС 

ЦФО Ивановская 

область, 

Иваново 

Кавин С.В. 

5 5 5-8 Андреев Вячеслав 

Олегович 

05.10.2006,  

КМС  

ЦФО Московская 

область, 

Мытищи 

Гончаров Ю.С., 

Папян М.Э. 

6 7 5-8 Мурадов Ярослав 

Олегович 

12.11.2004,  

МС 

ЦФО Калужская 

область, Калуга 

Бахтеева Т.Н. 

7 6 5-8 Мосиенко Борис 

Романович 

30.03.2000,  

МС 

ЦФО Московская 

область, 

Балашиха 

Гуреев А.Н. 

8 4 5-8 Бородкин Дмитрий 

Евгеньевич 

16.09.2008,  

2  

ЦФО Воронежская 

область, 

Воронеж 

Корешков В.И. 

                                           

Главный судья 
   Иванов Владимир Витальевич   

 

Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович   

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Лайт-Весовая категория 80 кг 
 Калужская область           

1 Коняйчев Максим   Воронежская область        

 Воронежская область  9 Крутов Егор        

9 Крутов Егор      Воронежская область     

 Липецкая область     9 Крутов Егор     

5 Маматиев Алил   Липецкая область        

 Ярославская область  5 Маматиев Алил        

13 Кропанов Сергей         Воронежская область  

 Калужская область        9 Крутов Егор  

3 Федулов Виктор   Калужская область        

 Московская область  3 Федулов Виктор        

11 Фомин Даниил      Калужская область     

 г. Москва     3 Федулов Виктор     

7 Полухин Фёдор   г. Москва        

   7 Полухин Фёдор        

15           Калужская область  

 Калужская область         Петрухин Дмитрий  

2 Петрухин Дмитрий   Калужская область        

 Московская область  2 Петрухин Дмитрий        

10 Таратынов Александр      Калужская область     

 г. Москва     2 Петрухин Дмитрий     

6 Морозов Анатолий   г. Москва        

   6 Морозов Анатолий        

14           Калужская область  

 Липецкая область        2 Петрухин Дмитрий  

4 Крутяков Вадим   Липецкая область        

 Воронежская область  4 Крутяков Вадим        

12 ШЕВЧЕНКО ЕГОР      Калужская область     

 Калужская область     8 Шомутдинов Субхонидин     

8 Шомутдинов Субхонидин   Калужская область        

   8 Шомутдинов Субхонидин       

16        1 место - Петрухин Дмитрий Калужская область  

       2 место - Крутов Егор Воронежская область  

       3 место - Федулов Виктор Калужская область  

       3 место - Шомутдинов Субхонидин Калужская область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Лайт-Весовая категория 80 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 2 1 Петрухин Дмитрий 

Витальевич 

10.06.1991,  

ЗМС 

ЦФО Калужская 

область, Медынь 

Петрухин Д.В. 

2 9 2 Крутов Егор 

Михайлович 

24.02.2004,  

1 

ЦФО Воронежская 

область, 

Воронеж 

Плетнев Ю.Е. 

3 3 3 Федулов Виктор 

Александрович 

22.10.1994,  

КМС 

ЦФО Калужская 

область, Медынь 

Петрухин Д.В. 

4 8 3 Шомутдинов 

Субхонидин 

Аловуддинович 

27.07.2007,  

2 

ЦФО Калужская 

область, Калуга 

Бедирханов Э.А. 

5 5 5-8 Маматиев Алил 

Билалович 

16.09.1999,  

1 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

6 7 5-8 Полухин Фёдор 

Александрович 

28.03.2006,  

КМС 

МОС г. Москва, 

Москва 

Ковалевский И.В. 

7 6 5-8 Морозов Анатолий 

Александрович 

04.04.2006,  

КМС 

МОС г. Москва, 

Москва 

Ковалевский И.В. 

8 4 5-8 Крутяков Вадим 

Денисович 

04.01.2008,  

КМС 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалов М.М., 

Покачалова Е.В. 

9 1 9-16 Коняйчев Максим 

Владимирович 

28.10.2004,  

КМС 

ЦФО Калужская 

область, Калуга 

Демехин М.В. 

10 13 9-16 Кропанов Сергей 

Александрович 

31.12.2007,  

1 

ЦФО Ярославская 

область, 

Ярославль 

Маслов П.С. 

11 11 9-16 Фомин Даниил 

Андреевич 

27.12.2004,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

12 10 9-16 Таратынов Александр 

Николаевич 

24.03.1997,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

13 12 9-16 ШЕВЧЕНКО ЕГОР 

НИКОЛАЕВИЧ 

21.07.2007,  

1 

ЦФО Воронежская 

область, 

Воронеж 

Корешков В.И. 

                                           

Главный судья 
  Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович 

  

     



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Лайт-Весовая категория 85 кг 
            

    Калужская область        

   1 Молотков Матвей        

       Костромская область     

      5 Лукашевич Александр     

    Костромская область        

   5 Лукашевич Александр        

          Костромская область  

         5 Лукашевич Александр  

    Московская область        

   3 Апальнов Егор        

       Московская область     

      3 Апальнов Егор     

            

   7          

          Ивановская область  

          Уткин Александр  

    Липецкая область        

   2 Омаров  Ахмед        

       Ивановская область     

      6 Уткин Александр     

    Ивановская область        

   6 Уткин Александр        

          Ивановская область  

         6 Уткин Александр  

    Тверская область        

   4 Кузнецов  Никита        

       Тверская область     

      4 Кузнецов  Никита     

            

   8         

       1 место - Уткин Александр Ивановская область  

       2 место - Лукашевич Александр Костромская область  

       3 место - Апальнов Егор Московская область  

       3 место - Кузнецов  Никита Тверская область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Лайт-Весовая категория 85 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 6 1 Уткин Александр 

Сергеевич 

24.08.2001,  

КМС 

ЦФО Ивановская 

область, 

Иваново 

Кавин С.В. 

2 5 2 Лукашевич 

Александр Игоревич 

23.12.1998,  

МСМК  

ЦФО Костромская 

область, 

Кострома 

Попов Д.А. 

3 3 3 Апальнов Егор 

Андреевич 

27.06.2000,  

МС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

4 4 3 Кузнецов Никита 

Максимович 

06.07.2007,  

1 

ЦФО Тверская 

область, Тверь 

Нуралиев Н.К. 

5 1 5-8 Молотков Матвей 

Глебович 

27.01.2007,  

КМС 

ЦФО Калужская 

область, Калуга 

Демехин М.В. 

6 2 5-8 Омаров  Ахмед 

Магомедович 

20.12.2004,  

1  

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

                                           

Главный судья 
  Иванов Владимир Витальевич  

 Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович   

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Лайт-Весовая категория 90 кг 
            

            

            

       Московская область     

      1 Краснов Андрей     

            

            

          Московская область  

         1 Краснов Андрей  

            

            

       Липецкая область     

      3 Даудгаджиев Арсен     

            

            

          Московская область  

          Краснов Андрей  

            

            

       Московская область     

      2 Бециву Артём     

            

            

          Костромская область  

         3 Попов Илья  

            

            

       Костромская область     

      4 Попов Илья     

            

           

       1 место - Краснов Андрей Московская область  

       2 место - Попов Илья Костромская область  

       3 место - Даудгаджиев Арсен Липецкая область  

       3 место - Бециву Артём Московская область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин 

 (см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Лайт-Весовая категория 90 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 1 1 Краснов Андрей 

Александрович 

18.06.2006,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Мытищи 

Опинка К.В. 

2 4 2 Попов Илья 

Денисович 

14.07.1998,  

МСМК  

ЦФО Костромская 

область, 

Кострома 

Попов Д.А. 

3 3 3 Даудгаджиев Арсен 

Алиевич 

11.12.1993,  

1 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

4 2 3 Бециву Артём 

Сергеевич 

29.01.2006,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

                                           

Главный судья  

 

Иванов Владимир Витальевич  

 Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович   

   

 

 

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Лайт-Весовая категория 95 кг 
            

    Калужская область        

   1 Харцхаев Эрдем        

       Калужская область     

      1 Харцхаев Эрдем     

    г. Москва        

   5 Симоненко Елисей        

          Воронежская область  

         3 Садковой Павел  

    Воронежская область        

   3 Садковой Павел        

       Воронежская область     

      3 Садковой Павел     

            

   7          

          Воронежская область  

          Садковой Павел  

    Липецкая область        

   2 Газиев Гаджимуса        

       Липецкая область     

      2 Газиев Гаджимуса     

    Московская область        

   6 Мисюрев Павел        

          Калужская область  

         4 Константинов Егор  

    Калужская область        

   4 Константинов Егор        

       Калужская область     

      4 Константинов Егор     

            

   8         

       1 место - Садковой Павел Воронежская область  

       2 место - Константинов Егор Калужская область  

       3 место - Харцхаев Эрдем Калужская область  

       3 место - Газиев Гаджимуса Липецкая область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Лайт-Весовая категория 95 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 3 1 Садковой Павел 

Александрович 

04.04.1993,  

МС 

ЦФО Воронежская 

область, 

Воронеж 

Плетнев Ю.Е. 

2 4 2 Константинов Егор 

Витальевич 

28.08.2004,  

МС 

ЦФО Калужская 

область, Калуга 

Демехин М.В. 

3 1 3 Харцхаев Эрдем 

Давидович 

07.06.1995,  

1 

ЦФО Калужская 

область, Калуга 

Тарасов О.И. 

4 2 3 Газиев Гаджимуса 

Михайлович 

29.06.1992,  

1 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

5 5 5-8 Симоненко Елисей 

Денисович 

28.06.2007,  

КМС 

МОС г. Москва, 

Москва 

Ковалевский И.В. 

6 6 5-8 Мисюрев Павел 

Павлович 

02.10.2006,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

                                           

Главный судья 

 

  Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь  

 

Алиев Рашад Байрамович  

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Мужчины Лайт-Весовая категория 95+ кг 
            

            

            

       Липецкая область     

      1 Юсупов Руслан     

            

            

          Московская область  

         1 Генералов Александр  

            

            

       Московская область     

      3 Генералов Александр     

            

            

          Калужская область  

          Филимонов Иван  

            

            

       Калужская область     

      2 Филимонов Иван     

            

            

          Калужская область  

         3 Филимонов Иван  

            

            

       г. Москва     

      4 Миронов Матвей     

            

           

       1 место - Филимонов Иван Калужская область  

       2 место - Генералов Александр Московская область  

       3 место - Юсупов Руслан Липецкая область  

       3 место - Миронов Матвей г. Москва  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Мужчины Лайт-Весовая категория 95+ кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 2 1 Филимонов Иван 

Алексеевич 

06.01.2006,  

МС 

ЦФО Калужская 

область, Калуга 

Демехин М.В. 

2 3 2 Генералов Александр 

Павлович 

30.01.2006,  

МС 

ЦФО Московская 

область, 

Мытищи 

Царёв В.В., 

Байкова Т.В. 

3 1 3 Юсупов Руслан 

Юсупович 

10.01.1991,  

1 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалова Е.В. 

4 4 3 Миронов Матвей 

Артурович 

05.08.2006,  

КМС 

МОС г. Москва, 

Москва 

Ковалевский И.В. 

                                           

Главный судья 
  Иванов Владимир Витальевич  

 Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович   

   

 

 

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Женщины Лайт-Весовая категория 52 кг 
            

            

            

       Калужская область     

      1 Вострецова Анна     

            

            

          Калужская область  

         1 Вострецова Анна  

            

            

       Тверская область     

      3 Воронина Арина     

            

            

          Калужская область  

          Вострецова Анна  

            

            

       Брянская область     

      2 Зонова Елизавета     

            

            

          Брянская область  

         3 Зонова Елизавета  

            

            

       Московская область     

      4 Ивницкая Кристина     

            

           

       1 место - Вострецова Анна Калужская область  

       2 место - Зонова Елизавета Брянская область  

       3 место - Воронина Арина Тверская область  

       3 место - Ивницкая Кристина Московская область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Женшины Лайт-Весовая категория 52 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 1 1 Вострецова Анна 

Игоревна 

24.08.2007,  

КМС 

ЦФО Калужская 

область, Калуга 

Тибилова К.О. 

2 2 2 Зонова Елизавета 

Александровна 

29.03.2004,  

КМС 

ЦФО Брянская 

область, Брянск  

Сапрыкин С.Н. 

3 3 3 Воронина Арина 

Юрьевна 

25.09.2007,  

КМС 

ЦФО Тверская 

область, Ржев 

Жданова Г.А. 

4 4 3 Ивницкая Кристина 

Юрьевна 

04.06.2004,  

МС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

                                           

Главный судья 
  Иванов Владимир Витальевич   

 

Главный секретарь 

  Алиев Рашад Байрамович   

   
 

 

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою  

среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 

г. 

 Липецк, Липецкая область 

Протокол хода 

соревнований 

Женщины Лайт-Весовая категория 57 кг 

 

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ 

 
№ Ф.И.О. Команда 1 2 3 О М 

1 Жукова 

Полина 

Московская 

область 

 1 3 - 2 

2 Шашкова 

Ульяна 

Московская 

область 

1  3 - 3 

3 Хрунина 

Екатерина 

Воронежская 

область 

3 3  - 1 

 

1 место Хрунина Екатерина Воронежская область 

2 место Жукова Полина Московская область 

3 место Шашкова Ульяна Московская область 

 

Главный судья    Иванов Владимир Витальевич   

 

Главный секретарь 

  Алиев Рашад Байрамович   

   

 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Женщины Лайт-Весовая категория 57 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 3 1 Хрунина Екатерина 

Александровна 

18.03.1994,  

МСМК 

ЦФО Воронежская 

область, 

Воронеж 

Плетнев Ю.Е. 

2 1 2 Жукова Полина 

Витальевна 

04.09.2006,  

1 

ЦФО Московская 

область, 

Мытищи 

Ленточников 

С.Ю. 

3 2 3 Шашкова Ульяна 

Ивановна 

10.05.2003,  

1 

ЦФО Московская 

область, 

Мытищи 

Гончаров Ю.С. 

                                           

Главный судья 
   Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь  

 

Алиев Рашад Байрамович   

   

 

 

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Женщины Лайт-Весовая категория 63 кг 
            

            

            

            

            

            

            

          Калужская область  

         1 Пасечная Александра  

            

            

            

            

            

            

          Московская область  

          Егорова Мария  

            

            

            

            

            

            

          Московская область  

         2 Егорова Мария  

            

            

            

            

            

           

       1 место - Егорова Мария Московская область  

       2 место - Пасечная Александра Калужская область  

          

          

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Женщины Лайт-Весовая категория 63 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 2 1 Егорова Мария 

Сергеевна 

15.05.2003,  

ЗМС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Андреев А.А. 

2 1 2 Пасечная Александра 

Александровна 

25.06.2005,   ЦФО Калужская 

область, Калуга 

Бахтеева Т.Н. 

                                           

Главный судья 
   Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович   

     

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Женщины Лайт-Весовая категория 70 кг 
            

            

            

       Московская область     

      1 Кравченко Карина     

            

            

          Московская область  

         1 Кравченко Александра  

            

            

       Московская область     

      3 Кравченко Александра     

            

            

          Московская область  

          Богданова Карина  

            

            

       Московская область     

      2 Богданова Карина     

            

            

          Московская область  

         3 Богданова Карина  

          ПО 2:0  

            

       Московская область     

      4 Плетнёва Ксения     

            

           

       1 место - Богданова Карина Московская область  

       2 место - Кравченко Александра Московская область  

       3 место - Кравченко Карина Московская область  

       3 место - Плетнёва Ксения Московская область  

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Женщины Лайт-Весовая категория 70 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 2 1 Богданова Карина 

Артуровна 

09.01.2008,  

КМС  

ЦФО Московская 

область, 

Мытищи 

Царёв В.В., 

Байкова Т.В. 

2 3 2 Кравченко 

Александра 

Андреевна 

26.11.2006,  

МС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

3 1 3 Кравченко Карина 

Шаховна 

30.10.2006,  

КМС  

ЦФО Московская 

область, 

Мытищи 

Гончаров Ю.С., 

Папян М.Э. 

4 4 3 Плетнёва Ксения 

Михайловна 

27.01.2007,  

КМС 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

                                           

Главный судья 
   Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович   

   

 

 

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Женщины Лайт-Весовая категория 78 кг 
            

            

            

            

            

            

            

          Московская область  

         1 Вальчук Екатерина  

            

            

            

            

            

            

          Московская область  

          Вальчук Екатерина  

            

            

            

            

            

            

          Московская область  

         2 Черненок Анастасия  

            

            

            

            

            

           

       1 место - Вальчук Екатерина Московская область  

       2 место - Черненок Анастасия Московская область  

          

          

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин  

(см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Женщины Лайт-Весовая категория 78 кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 1 1 Вальчук Екатерина 

Вячеславовна 

11.09.2004,  

МСМК 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Андреев А.А. 

2 2 2 Черненок Анастасия 

Александровна 

28.05.2001,  

МСМК 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

                                           

Главный судья 
  Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович   

   
 

 

 



 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г.  Липецк, Липецкая область 

Протокол хода соревнований Женщины Лайт-Весовая категория 78+ кг 
            

            

            

            

            

            

            

          Липецкая область  

         1 Дурова Карина  

            

            

            

            

            

            

          Московская область  

          Мытарева Екатерина  

            

            

            

            

            

            

          Московская область  

         2 Мытарева Екатерина  

            

            

            

            

            

           

       1 место - Мытарева Екатерина Московская область  

       2 место - Дурова Карина Липецкая область  

          

          

            

ГЛ. СУДЬЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Иванов Владимир Витальевич ГЛ. СЕКРЕТАРЬ 

СОРЕВНОВАНИЙ 

 Алиев Рашад Байрамович 

 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

Чемпионат Центрального федерального округа по 

универсальному бою среди мужчин и женщин 

 (см ЕКП № 2165480017045157) 

Период проведения соревнования:  04-08 февраля 2026 г. 

Липецк, Липецкая область 

Женщины Лайт-Весовая категория 78+ кг 

 

н/

п 

н/

ж 
з/м ФИО 

ДР, разряд 

 
Округ 

Субъект, 

город 
Тренер(ы) 

1 2 1 Мытарева Екатерина 

Денисовна 

26.11.2000,  

МСМК 

ЦФО Московская 

область, 

Домодедово 

Алиев Н.Б. 

2 1 2 Дурова Карина 

Владимировна 

10.10.2002,  

1 

ЦФО Липецкая 

область, Липецк 

Покачалов М.М. 

                                           

Главный судья 
  Иванов Владимир Витальевич   

 Главный секретарь 

 

 Алиев Рашад Байрамович   

     

 



 

С П И С О К    П Р И З Е Р О В 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою  

среди мужчин и женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г. Липецк, Липецкая область 

Мужчины 
 

60 
1 место ЧЕРКАСОВ ТИМОФЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ Ивановская область Иваново КМС 23.06.2005 20 Буров А.В. 

2 место КРАПИВИН ЯРОСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ г. Москва Москва КМС 03.10.2006 19 Ковалевский И.В. 

65 

1 место ГОРДЕЕВ НИКОЛАЙ ВИКТОРОВИЧ Тверская область Зубцов МС 26.07.1994 31 Иванов В.В. 

2 место ТАШИБЕКОВ БЕКХАН РУСЛАНОВИЧ Московская область Мытищи МС 15.01.2007 19 Гончаров А.С. 

3 место ПАРАМОНОВ АЛЕКСЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ Московская область Домодедово КМС 21.10.2007 18 Алиев Н.Б. 

3 место КОНОВ ГЕОРГИЙ СЕРГЕЕВИЧ Московская область Домодедово КМС 11.07.2005 20 Алиев Н.Б. 

70 

1 место ЛЫКОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ Ивановская область Иваново КМС 17.09.1993 32 Кавин С.В. 

2 место ГРИГОРЯН ГЕВОРГ ГАМЛЕТОВИЧ Московская область Мытищи 1 11.04.2004 21 Опинка К.В. 

3 место ЩЕРБАНОВ ФЕДОР СЕРГЕЕВИЧ Московская область Мытищи КМС 03.10.2006 19 Царёв В.В., 

Байкова Т.В. 

3 место СААКЯН ДАВИД ЕРВАНДОВИЧ Московская область Мытищи КМС 04.11.2007 18 Царёв В.В., 

Байкова Т.В. 

75 

1 место ШАРГАТОВ ГРИГОРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ Ивановская область Иваново КМС 27.04.2006 19 Мельников О.В. 

2 место МОСКАЛЕВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ Смоленская область Десногорск 1 29.01.2007 19 Горный О.И. 

3 место КОНЧАКОВ АНТОН ВИКТОРОВИЧ Воронежская область Воронеж 1 08.05.2006 19 Плетнев Ю.Е. 

3 место ЗАМКИН ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ Ивановская область Иваново КМС 18.01.2007 19 Кавин С.В. 

80 

1 место ПЕТРУХИН ДМИТРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ Калужская область Медынь ЗМС 10.06.1991 34 Петрухин Д.В. 

2 место КРУТОВ ЕГОР МИХАЙЛОВИЧ Воронежская область Воронеж 1 24.02.2004 21 Плетнев Ю.Е. 

3 место ФЕДУЛОВ ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ Калужская область Медынь 1 22.10.1994 31 Петрухин Д.В. 

3 место ШОМУТДИНОВ СУБХОНИДИН 

АЛОВУДДИНОВИЧ 

Калужская область Калуга 2 27.07.2007 18 Бедирханов Э.А. 

85 

1 место УТКИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ Ивановская область Иваново КМС 24.08.2001 24 Кавин С.В. 

2 место ЛУКАШЕВИЧ АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ Костромская область Кострома МСМК 23.12.1998 27 Попов Д.А. 

3 место АПАЛЬНОВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ Московская область Домодедово МС 27.06.2000 25 Алиев Н.Б. 

3 место КУЗНЕЦОВ  НИКИТА МАКСИМОВИЧ Тверская область Тверь 1 06.07.2007 18 Нуралиев Н.К. 

90 

1 место КРАСНОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ Московская область Мытищи КМС 18.06.2006 19 Опинка К.В. 

2 место ПОПОВ ИЛЬЯ ДЕНИСОВИЧ Костромская область Кострома МСМК 14.07.1998 27 Попов Д.А. 

3 место ДАУДГАДЖИЕВ АРСЕН АЛИЕВИЧ Липецкая область Липецк 1 11.12.1993 32 Покачалова Е.В. 

3 место БЕЦИВУ АРТЁМ СЕРГЕЕВИЧ Московская область Домодедово КМС 29.01.2006 20 Алиев Н.Б. 

96 

1 место САДКОВОЙ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ Воронежская область Воронеж МС 04.04.1993 32 Плетнев Ю.Е. 

2 место КОНСТАНТИНОВ ЕГОР ВИТАЛЬЕВИЧ Калужская область Калуга МС 28.08.2004 21 Демехин М.В. 

3 место ХАРЦХАЕВ ЭРДЕМ ДАВИДОВИЧ Калужская область Калуга 1 07.06.1995 30 Тарасов О.И. 

3 место ГАЗИЕВ ГАДЖИМУСА МИХАЙЛОВИЧ Липецкая область Липецк 1 29.06.1992 33 Покачалова Е.В. 



95+ 

1 место ФИЛИМОНОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ Калужская область Калуга МС 06.01.2006 20 Демехин М.В. 

2 место ГЕНЕРАЛОВ АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ Московская область Мытищи МС 30.01.2006 20 Царёв В.В., 

Байкова Т.В. 

3 место ЮСУПОВ РУСЛАН ЮСУПОВИЧ Липецкая область Липецк 1 10.01.1991 35 Покачалова Е.В. 

3 место МИРОНОВ МАТВЕЙ АРТУРОВИЧ г. Москва Москва КМС 05.08.2006 19 Ковалевский И.В. 

 

 

Главный судья 

 

  Иванов В.В.   

 

Главный секретарь 

 

 Алиев Р.Б.   



 

С П И С О К    П Р И З Е Р О В 

Чемпионат Центрального федерального округа по универсальному бою среди мужчин и 

женщин (см ЕКП № 2165480017045157) 

04-08 февраля 2026 г. Липецк, Липецкая область 

Женщины 
 

52 

1 место ВОСТРЕЦОВА АННА ИГОРЕВНА Калужская область Калуга КМС 24.08.2007 18 Тибилова К.О. 

2 место ЗОНОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА Брянская область Брянск  КМС 29.03.2004 21 Сапрыкин С.Н. 

3 место ВОРОНИНА АРИНА ЮРЬЕВНА Тверская область Ржев КМС 25.09.2007 18 Жданова Г.А. 

3 место ИВНИЦКАЯ КРИСТИНА ЮРЬЕВНА Московская область Домодедово МС 04.06.2004 21 Алиев Н.Б. 

57 

1 место ХРУНИНА ЕКАТЕРИНА 

АЛЕКСАНДРОВНА 

Воронежская область Воронеж МСМК 18.03.1994 31 Плетнев Ю.Е. 

2 место ЖУКОВА ПОЛИНА ВИТАЛЬЕВНА Московская область Мытищи 1 04.09.2006 19 Ленточников 

С.Ю. 

3 место ШАШКОВА УЛЬЯНА ИВАНОВНА Московская область Мытищи 1 10.05.2003 22 Гончаров Ю.С., 

63 

1 место ЕГОРОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА Московская область Домодедово ЗМС 15.05.2003 22 Андреев А.А. 

2 место ПАСЕЧНАЯ АЛЕКСАНДРА 

АЛЕКСАНДРОВНА 

Калужская область Калуга 1 25.06.2005 20 Бахтеева Т.Н. 

70 

1 место БОГДАНОВА КАРИНА АРТУРОВНА Московская область Мытищи КМС 09.01.2008 18 Царёв В.В., 

Байкова Т.В. 

2 место КРАВЧЕНКО АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА Московская область Домодедово МС 26.11.2006 19 Алиев Н.Б. 

3 место КРАВЧЕНКО КАРИНА ШАХОВНА Московская область Мытищи КМС 30.10.2006 19 Гончаров Ю.С., 

Папян М.Э. 

3 место ПЛЕТНЁВА КСЕНИЯ МИХАЙЛОВНА Московская область Домодедово КМС 27.01.2007 19 Алиев Н.Б. 

78 

1 место ВАЛЬЧУК ЕКАТЕРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА Московская область Домодедово МСМК 11.09.2004 21 Андреев А.А. 

2 место ЧЕРНЕНОК АНАСТАСИЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА 

Московская область Домодедово МСМК 28.05.2001 24 Алиев Н.Б. 

78+ 
1 место МЫТАРЕВА ЕКАТЕРИНА ДЕНИСОВНА Московская область Домодедово МСМК 26.11.2000 25 Алиев Н.Б. 

2 место ДУРОВА КАРИНА ВЛАДИМИРОВНА Липецкая область Липецк 1 10.10.2002 23 Покачалов М.М. 

 

 

Главный судья 
 

 Иванов В.В.   
 

Главный секретарь 
 

 Алиев Р.Б.   


